



**SANOCKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ**  
**SPÓŁKA Z O.O. UL. JANA PAWŁA II 59, 38-500 SANOK**

Znak postępowania: IDZ.261.2.1.2020

**Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu o wartości szacunkowej poniżej równowartości kwoty 428.000,00 euro którego przedmiotem jest dostawa fabrycznie nowej koparko - ładowarki dla Zakładu Ciepłowniczego.**

Informujemy, że w dniach 20.11.2020 r., 22.11.2020 r. oraz 23.11.2020 r. do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Treść zapytań a także udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi znajdują się poniżej.

**I. Treść zapytania Wykonawcy z dnia 20.11.2020 r.**

Pytanie 2: Zwracamy się do Państwa z zapytaniem czy dopuszczacie w warunkach szczegółowych SIWZ na zakup fabrycznie nowej koparko-ładowarki poniższe parametry (zmiany) w odniesieniu do Waszego opisu przedmiotu zamówienia ?

1. Amortyzowany mechanicznie, obrotowy fotel operatora z regulowanym pasem bezpieczeństwa
2. Sterowanie ramieniem koparkowym za pomocą dwóch joysticków umieszczonych na regulowanych słupkach po obu stronach fotela.
3. Brak możliwości zmiany układu sterowania ISO/SAE
4. Max. głębokość kopania – 5627 mm bez użycia szybkozłącza z łyżką std.
5. Układ hydrauliczny zasilany pompą wielotłoczkową o wydajności 163 litrów/min i ciśnieniu roboczym 250 bar.
6. Brak osłony metalowej wału napędowego .
7. Główne komponenty układu napędowego wyprodukowane przez renomowanych producentów: silnik – Perkins, skrzynia biegów – Turner, mosty – ZF i HIDROMEK.
8. Siedziba serwisu stacjonarnego oddalona o 150 km od siedziby Zamawiającego ( usługi serwisowe świadczone w siedzibie Zamawiającego na terenie całej Polski )

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i wyraża zgodę powyższe rozwiązania.

**II. Treść zapytania Wykonawcy z dnia 22.11.2020 r.**

Pytanie 3: Zwracamy się do Państwa z zapytaniem czy dopuszczacie w warunkach szczegółowych SIWZ na zakup fabrycznie nowej koparko-ładowarki poniższe parametry (zmiany) w odniesieniu do Waszego opisu przedmiotu zamówienia ?

1. Ekonomiczny Silnik PERKINS o poj. 4400 cm<sup>3</sup> i mocy 74,4 KW (100 KM), Stage IV ,Tier 4 F przy max. momencie obrotowym 450 Nm przy 1400 obr/min

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie.

**III. Treść zapytania Wykonawcy z dnia 23.11.2020 r.**

Pytanie 4: Wnioskujemy o przesunięcie terminu dostawy maszyny do 15 lutego 2021.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu.

Pytanie 5: Czy Zamawiający oczekuje uwzględnienia w cenie kosztów przeglądów okresowych?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 6: Jaki jest planowany roczny przebieg maszyny?

Odpowiedź: Planowany roczny przebieg – 500 Mtg.

**Zamawiający nie modyfikuje załączników do SIWZ. W przypadku złożenia oferty Wykonawca w załączniku A do Formularza ofertowego w kolumnie UWAGA powinien opisać proponowany parametr, w szczególności jego wartość.**

Rozdzielnik:

1. Wykonawcy
2. a/a

PREZES ZARZĄDU

*Dominik Witek*

CZŁONEK ZARZĄDU

*mgr inż. Elżbieta Drwięga*

23.11.2020 r.